

Länscupen 24-25-26 september 2021



Välkomna till Länscupen och Nora HC

Vi vill önska er varmt välkomne till Nora HC och NEH Hallen för genomförandet av Länscupen i U13 grupp D. Nedan finns information till er som vi önskar att ni tar del av.

Omklädningsrum

Lagen får tillgång till ett och samma omklädningsrum under helgen och kan förvara sina saker i detta. Informera föräldrarna om att INGA föräldrar är tillåtna i någon av byggnaderna där omklädningsrummen är. Toaletter för föräldrarna finns i anslutning till matserveringen. Beroende på vilket omklädningsrum man får så kan det krävas skridskoskydd för att ta sig till ishallen, påminn era spelare om detta.

Matsservering

Är i samma hus som cafeterian men med ingång från baksidan, INGEN ingång genom cafeterian. Försök hålla mattiderna som ni ser i bifogat dokument, det kan bli så att man går direkt efter en match och äter och då är tanken att man först äter och sedan duschar. Observera att inga mellanmål ingår i cupavgiften.

Cafeteria

Vid ishallen finns en cafeteria i ett angränsande hus, det finns ingen möjlighet att titta på matchen från cafeterian. I cafeterian kommer det att finnas försäljning av kaffe, te, dricka, fikabröd, godis, frukt, korv med bröd och toast. På grund av de fortsatta gällande Covid-19 restriktionerna så får man räkna med att man inte kommer kunna sitta där längre stunder då det finns ett maxantal som får vistas i lokalen.

Ishallen

Vi har ansökt om att få utöka antalet publik och fått det beviljat. Tillståndet gäller sittande publik. Tänk på att hålla ihop i gruppen och sitta tillsammans med de man känner. Man kan inte som lag ställa sig vid sargkanten och titta på delar av en match utan all publik ska vara på läktaren.

Toaletter för allmänhet

Informera medföljande föräldrar om att toaletter (4 st) finns med ingång matsserveringen. Ingen genomgång genom cafeterian till toaletterna.

Vid frågor redan nu, ta kontakt med Anna-Maria Borgshed 0739-877362.

När ni kommer till Nora på fredagen så ta kontakt med Andreas Botström 072- 505 88 08 eller Anna-Maria enligt ovanstående så visar vi er rätt.

Välkomna till Nora HC!